Администрация Ермаковского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«27» декабря 2012г.

№904-п

Об утверждении муниципальной долгосрочной

районной целевой программы «Управление

муниципальным имуществом Ермаковского

района  на 2013 — 2015 годы»

                 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 179 «Бюджетного кодекса Российской Федерации» от 31.07.1998 №145-ФЗ, Федеральным законом Российской    Федерации "О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним"         N 122-ФЗ  от  21.07.1997, Уставом Ермаковского района Красноярского края, администрация  района
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную долгосрочную районную целевую программу «Управление муниципальным имуществом Ермаковского района  на 2013 — 2015 годы»  (далее — Программа) согласно приложению.

2. Определить заказчиком – координатором Программы администрацию Ермаковского района.

3. Установить, что в ходе реализации  муниципальной долгосрочной районной целевой программы «Управление муниципальным имуществом Ермаковского района на 2013 — 2015 годы»  ежегодной корректировке подлежат мероприятия и объемы их финансирования с учетом возможностей средств  местного бюджета.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации района

      Б.И. Ситников